Ant. 7.  
C UM appro-pinquá-ret \* Dó- minus Je-ro-só-  
lymam, mi- sit du- os ex discí-pu-lis su- is, di-  
cens: I- te in castéllum, quod est contra vos;  
et inve-ni- é- tis pullum á-sinae al-li- gá-tum, su-  
per quem nul-lus hó- minum se-dit: sólvi- te, et addú-  
ci-te mi- hi. Si quis vos interrogá- ve- rit,  
dí- ci- te: Opus Dó- mi- no est. Solvén- tes  
ad-duxé-runt ad Je-sum: et impo-su- é-runt il- li vesti-  
ménta, et se-dit su-per e- um: á-li- i expandé-  
bant vestiménta su-a in vi- a: á- li- i ramos de ar-  
bó-ri-bus extérnabant: et qui sequebántur, clamábant:  
Ho-sánna, bene-díctus qui ve-nit in nómi-ne Dómi- ni:  
bene-díctum regnum patris nostri Da- vid: Ho-sánna in ex-  
cél- sis: mi-se-ré-re no- bis, fi-li Da- vid.